

**Lucrari de reparatii la centrul
pentru Copii din s.Rediu Mare,
r-nul Donduseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Electricitate

Valoarea de deviz 173 233,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpEA11D1	Demontari tuburi L sau elemente de protectie cu diametrul peste 20 mm, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m	45,000	6,92 6,92	311,36 311,36
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc	42,000	12,69 12,69	532,78 532,78
3	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc	1,000	9,80 9,80	9,80 9,80
4	RpEC16D	Demontat loc de lampa sau de priza aparenta	buc	42,000	36,90 36,90	1 549,90 1 549,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 403,84
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			576,92
		<i>Total</i>	100,00 +			2 980,76
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			149,04
		<i>Total</i>	100,00 +			3 129,80
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			93,89
		Total Demontari Inclusiv salariu				3 223,69 2 403,84
		2. Lucrari de constructii generale				
5	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	14,000	73,81 73,81	1 033,27 1 033,27

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	14,000	10,76 8,65	150,66 121,09
7	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	240,000	51,89 51,89	12 454,56 12 454,56
8	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	240,000	22,31 13,84	5 354,32 3 321,22
9	RpEJ01C	Confectionarea si montarea consolelor metalice pentru sustinerea de confectii metalice diverse (dispozitivele de sustinere etc.)	kg	45,000	50,30 17,30	2 263,41 778,41
10	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau caramida 120x70 mm	m	20,000	91,26 14,99	1 825,23 299,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23 081,45
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			4 322,01
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			93,65
		<i>Total</i>	100,00 +			27 497,11
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			1 374,86
		<i>Total</i>	100,00 +			28 871,97
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			866,16
		Total Lucrari de constructii generale Inclusiv salariu				29 738,13 18 008,38
		3. LUCRARI DE MONTARE SISTEM ELECTRIC				
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la SPB PM12IP21	buc	1,000	214,95 136,65	214,95 136,65
12		BOXC -12MODELE SPb-Pm-12IP2	buc	1,000	4 237,60 0,00	4 237,60 0,00
13		SINAYNS20-3-063	buc	1,000	560,00 0,00	560,00 0,00
14		SINAYNN 10-14-100	buc	1,000	750,00	750,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
15	08-03-594-3	Corp de iluminare montat aparte pe pivoate cu cantitatea lampilor in corpul de iluminare: pina 4 LED Amstrung	100 buc	0,420	13 191,24 9 744,55	5 540,32 4 092,71
16	pret firma	Corp Iluminat 4x18	buc	42,000	450,00 0,00	18 900,00 0,00
17	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP43	100 buc	0,280	2 310,36 2 196,86	646,90 615,12
18	pret firma	Priza simpla euro	buc	28,000	65,50 0,00	1 834,00 0,00
19	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IH10A IP20	100 buc	15,000	1 894,21 1 856,65	28 413,18 27 849,78
20	pret firma	Intrerupator cu oclapa	buc	15,000	52,75 0,00	791,25 0,00
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	20,000	199,12 89,95	3 982,37 1 798,99
22	pret firma	INTRERUPATOR AUTOMAT BA47-29/1 10-B	buc	10,000	34,75 0,00	347,50 0,00
23	pret firma	INTRERUPATOR AUTOMAT BA47-29/1 16-B	buc	10,000	42,35 0,00	423,50 0,00
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,000	199,12 89,95	1 592,96 719,60
25	pret firma	INTRERUPATOR AUTOM DIFERENTIAL CiDPNa 1P	buc	8,000	690,35 0,00	5 522,80 0,00
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	4,000	297,24 133,77	1 188,95 535,08
27		Intrerupator -3-poli BA47-29/3/32	buc	1,000	180,75 0,00	180,75 0,00
28		CUTIE PENTRU INTRERUPATOR,si Prize	buc	43,000	10,36 0,00	445,48 0,00
29		RASPRED COROBCA	buc	10,000	120,00 0,00	1 200,00 0,00
30	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,300	4 444,57 887,97	1 333,37 266,39
31	08-02-471-	Priza de pamint, verticala, din otel	10 buc	0,300	2 361,17	708,35

1	2	3	4	5	6	7
	4	rotund, diametru 20 mm			478,00	143,40
32	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG NG 3X1.5	100 m	2,100	1 323,32 714,99	2 778,98 1 501,47
33	pret firma	Cablu VVG ng 3x1.5	m	210,000	10,33 0,00	2 169,30 0,00
34	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG NG 3X2.5	100 m	2,400	1 316,20 714,98	3 158,87 1 715,96
35	pret firma	Cablu VVG ng 3x2.5	m	240,000	17,08 0,00	4 099,20 0,00
36	RpEJ05A	Incercari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	70,000	51,91 14,41	3 634,05 1 009,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			94 654,63
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			9 692,21
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			980,96
		<i>Total</i>	100,00 +			105 327,80
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			2 826,89
		<i>Total</i>	100,00 +			108 154,69
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			3 244,64
		Total LUCRARI DE MONTARE SISTEM ELECTRIC Inklusiv salariu				111 399,33 40 384,20

		Cheltuieli directe	lei	144 361,15
		TVA	20,00 %	28 872,23
		Total deviz: Inklusiv salariu		173 233,38 60 796,42

Intocmit

QUANTIS ECO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii la centrul
pentru Copii din s.Rediu Mare,
r-nul Donduseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3
Electricitate**

Valoarea de deviz 173 233,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	688,085	57,66	39 674,98
2.	7122050013400	Zidar	h-om	59,700	57,66	3 442,31
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	59,190	57,66	3 412,89
4.	7212030022700	Sudor	h-om	13,500	57,66	778,41
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	41,920	57,66	2 417,11
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	192,000	57,66	11 070,72
						Total manopera
						60 796,42

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,070	1 200,00	84,00
2.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,001	45 000,00	45,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	22 500,00	0,00
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,004	60 000,00	240,00
5.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,001	35 000,00	35,00
6.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,024	18 500,00	444,00
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	65 000,00	130,00
8.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,340	50,00	17,00
9.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	3,054	65,00	198,51
10.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,044	92,00	4,05
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,412	35,00	119,42
12.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	20,600	10,00	206,00
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	39,040	4,50	175,68
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,448	150,00	67,20
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	39,040	15,00	585,60
16.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,024	35 000,00	840,00
17.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,224	65,00	14,56
18.	1019787	Chit de etansare	kg	0,600	50,00	30,00
19.	1019852	Vopsea	kg	1,216	65,00	79,04
20.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,134	412,50	55,28
21.	172	BOXC -12MODELE SPb-Pm-12IP2	buc	1,000	4 237,60	4 237,60
22.	173	SINAYNS20-3-063	buc	1,000	560,00	560,00
23.	174	SINAYNN 10-14-100	buc	1,000	750,00	750,00
24.	176	Corp Iluminat 4x18	buc	42,000	450,00	18 900,00

25.	178	Priza simpla euro	buc	28,000	65,50	1 834,00
26.	180	Intrerupator cu oclapa	buc	15,000	52,75	791,25
27.	182	INTRERUPATOR AUTOMAT BA47-29/1 10-B	buc	10,000	34,75	347,50
28.	183	INTRERUPATOR AUTOMAT BA47-29/1 16-B	buc	10,000	42,35	423,50
29.	185	INTRERUPATOR AUTOM DIFERENTIAL CiDPNa 1P	buc	8,000	690,35	5 522,80
30.	187	Intrerupator -3-poli BA47-29/3/32	buc	1,000	180,75	180,75
31.	188	CUTIE PENTRU INTRERUPATOR,si Prize	buc	43,000	10,36	445,48
32.	189	RASPRED COROBKA	buc	10,000	120,00	1 200,00
33.	193	Cablu VVG ng 3x2.5	m	240,000	17,08	4 099,20
34.	1931	Cablu VVG ng 3x1.5	m	210,000	10,33	2 169,30
35.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,036	32 500,00	1 170,00
36.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,990	75,00	74,25
37.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	411,080	4,20	1 726,54
38.	2710603434771	Otel lat 30 x 4 mm	kg	15,840	25,00	396,00
39.	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	35,640	25,00	891,00
40.	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	1,485	50,00	74,25
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,470	0,00	0,00
42.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 558,560	0,20	311,71
43.	5009062	Papuci de cablu	buc	195,200	4,50	878,40
44.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	32,000	3,50	112,00
45.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,037	120,00	4,44
46.	5009113	Prezoane	buc	85,680	3,80	325,58
47.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,857	150,00	128,55
48.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,176	55,00	64,68
49.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,060	120,00	7,20
50.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,659	150,00	98,85
51.	5009619	Ate de cusut	kg	0,036	92,00	3,32
52.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,043	150,00	6,45
53.	5009730	Jgheab metalic	buc	20,000	55,00	1 100,00
54.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	2,250	655,00	1 473,75
55.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,204	95,00	19,38
56.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,598	55,00	32,89
Total materiale de constructii						53 730,96

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,719	15,00	40,79
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	13,500	15,00	202,50
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	13,500	15,00	202,50
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,789	35,00	272,62
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	55,00	12,10
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	30,00	6,60
7.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	1,200	50,00	60,00
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,697	15,00	25,46
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,010	15,00	75,15
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,740	55,00	205,70
11.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,940	15,00	359,10
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,900	55,00	49,50

13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,280	30,00	38,40
14.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	17,500	150,00	2 625,00
15.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,800	30,00	24,00
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,416	320,00	1 413,12
Total utilaje de constructii						5 612,54

Cheltuieli directe	lei	144 361,15
TVA	20,00 %	28 872,23

Total deviz:

**173 233,3
8**

Intocmit

QUANTIS ECO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii la centrul pentru
Copii din s.Rediu Mare, r-nul Donduseni**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpEA11D1	Demontari tuburi L sau elemente de protectie cu diametrul peste 20 mm, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m			6,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1200	57,66	6,92
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
3	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc			9,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	57,66	9,80
4	RpEC16D	Demontat loc de lampa sau de priza aparenta	buc			36,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6400	57,66	36,90
		2. Lucrari de constructii generale				
5	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime	buc			73,81
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	57,66	69,19
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	4,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,20	0,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	412,50	0,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	55,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
7	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			51,89
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	57,66	46,13
8	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			22,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	57,66	8,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,20	7,14
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	412,50	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	55,00	0,82
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
9	RpEJ01C	Confectionarea si montarea consolelor metalice pentru sustinerea de confectii metalice diverse (dispozitivele de sustinere etc.)	kg			50,30
	7212030022700	Sudor	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710603434771	Otel lat 30 x 4 mm	kg	0,3200	25,00	8,80

1	2	3	4	5	6	7
	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	0,7200	25,00	19,80
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,0300	50,00	1,65
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	75,00	1,65
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0200	55,00	1,10
10	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau caramida 120x70 mm	m			91,26
						14,99
	1	Muncitor	h-om	0,2600	57,66	14,99
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00105	1 200,00	1,26
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	45 000,00	2,25
	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,00005	35 000,00	1,75
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	50,00	0,85
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	10,00	10,30
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	50,00	1,50
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0030	120,00	0,36
	5009730	Jgheab metalic	buc	1,0000	55,00	55,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГA3-66"	h-ut	0,0600	50,00	3,00
		3. LUCRARI DE MONTARE SISTEM ELECTRIC				
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la SPB PM12IP21	buc			214,95
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	15,00	1,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	320,00	22,40
12		BOXC -12MODELE SPb-Pm-12IP2	buc			4 237,60
						0,00
	172	BOXC -12MODELE SPb-Pm-12IP2	buc	1,0000	4 237,60	4 237,60
13		SINAYNS20-3-063	buc			560,00
						0,00
	173	SINAYNS20-3-063	buc	1,0000	560,00	560,00
14		SINAYNN 10-14-100	buc			750,00
						0,00
	174	SINAYNN 10-14-100	buc	1,0000	750,00	750,00
15	08-03-594-3	Corp de iluminare montat aparte pe pivoate cu cantitatea lampilor in corpul de iluminare: pina 4 LED Amstrung	100 buc			13 191,24
						9 744,55
	1	Muncitor	h-om	169,0000	57,66	9 744,55
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	2,86
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,80	775,19
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,07
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	55,00	154,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	15,00	60,62
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	15,00	855,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	320,00	1 292,95
16	pret firma	Corp Iluminat 4x18	buc			450,00
						0,00
	176	Corp Iluminat 4x18	buc	1,0000	450,00	450,00
17	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP43	100 buc			2 310,36
						2 196,86
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,86
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	4,29
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	55,00	23,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	320,00	12,57
18	pret firma	Priza simpla euro	buc			65,50
						0,00
	178	Priza simpla euro	buc	1,0000	65,50	65,50
19	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IH10A IP20	100 buc			1 894,21
						1 856,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	3,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	320,00	12,80
20	pret firma	Intrerupator cu oclapa	buc			52,75
						0,00
	180	Intrerupator cu oclapa	buc	1,0000	52,75	52,75
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			199,12
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	32 500,00	32,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,50	27,45
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	95,00	0,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	320,00	0,64
22	pret firma	INTRERUPATOR AUTOMAT BA47-29/1 10-B	buc			34,75
						0,00
	182	INTRERUPATOR AUTOMAT BA47-29/1 10-B	buc	1,0000	34,75	34,75
23	pret firma	INTRERUPATOR AUTOMAT BA47-29/1 16-B	buc			42,35
						0,00
	183	INTRERUPATOR AUTOMAT BA47-29/1 16-B	buc	1,0000	42,35	42,35
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			199,12
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	32 500,00	32,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,50	27,45
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	95,00	0,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	320,00	0,64
25	pret firma	INTRERUPATOR AUTOM DIFERENTIAL CiDPNa 1P	buc			690,35
						0,00
	185	INTRERUPATOR AUTOM DIFERENTIAL CiDPNa 1P	buc	1,0000	690,35	690,35
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			297,24
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	32 500,00	65,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,50	27,45
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	95,00	0,85
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	55,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	320,00	1,60
27		Intrerupator -3-poli BA47-29/3/32	buc			180,75
						0,00
	187	Intrerupator -3-poli BA47-29/3/32	buc	1,0000	180,75	180,75
28		CUTIE PENTRU INTRERUPATOR,si Prize	buc			10,36
						0,00
	188	CUTIE PENTRU INTRERUPATOR,si Prize	buc	1,0000	10,36	10,36
29		RASPRED COROBKA	buc			120,00
						0,00
	189	RASPRED COROBKA	buc	1,0000	120,00	120,00
30	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			4 444,57
						887,97
	1	Muncitor	h-om	15,4000	57,66	887,97
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	22 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	65 000,00	216,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,6000	65,00	104,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	35 000,00	2 800,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	15,00	8,27
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	35,00	251,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	320,00	176,00
31	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			2 361,17 ----- 478,00
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	18 500,00	1 480,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	65 000,00	216,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	65,00	50,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	15,00	2,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	35,00	88,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	320,00	44,80
32	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG NG 3X1.5	100 m			1 323,32 ----- 714,99
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,99
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	60 000,00	57,14
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	120,00	0,97
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,64
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	1,43
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	655,00	327,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	15,00	5,85
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	320,00	124,80
33	pret firma	Cablu VVG ng 3x1.5	m			10,33 ----- 0,00
	1931	Cablu VVG ng 3x1.5	m	1,0000	10,33	10,33
34	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG NG 3X2.5	100 m			1 316,20 ----- 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	60 000,00	50,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	120,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,63
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	1,44
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	655,00	327,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	15,00	5,85
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	320,00	124,80
35	pret firma	Cablu VVG ng 3x2.5	m			17,08 ----- 0,00
	193	Cablu VVG ng 3x2.5	m	1,0000	17,08	17,08
36	RpEJ05A	Incercari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			51,91 ----- 14,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	57,66	14,41
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	150,00	37,50

APROBAT:

Intocmit
QUANTIS ECO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.